
Riesentorlauf
Allgäuer Mannschaftsmeisterschaft

Riesenslalom
OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Club  Kempten  e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

T.Kress........................... SC  KemptenWettkampfleiter
Schiedsrichter O.Scherm....................... SC  Rettenberg
Streckenchef P.Madlener..................... SC  Kempten
Startrichter H.Bresele........................ SC  Kempten
Zielrichter K.Nuber.......................... SC  Kempten
Chef  Zeitnahme S.Hörl............................. SC  Kempten

T.Kress........................... SC  KemptenKurssetzer

SC  KemptenP.Richter.........................
C.Rogg........................... SC  Kempten

Startzeit 12:15

Streckenname Piste  Bolgengrat
Start 1705  m  
Ziel 1445  m  
Höhendifferenz 260  m  
Streckenlänge 1300  m  

Vorläufer F.Hörl.............................. SC  Kempten

Tore  /  R.-Änder.

Wetter  /  Schnee Sonne  /  hart
Tmp.  Start  /  Ziel /  

Punktezuschlag  Damen:  51,27         Punktezuschla g  Herren:  26,09

JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total

Damen
4 BERNSCHNEIDER Claudia10223 95 SSV  WERTACHA 0,0059,811.
1 PROEBSTL  Kathrin10044 92 SC  HALBLECHA 4,651:00,132.
2 STREIF Daniela10046 95 SC  HALBLECHA 25,311:01,553.

10 BLASCYK  Julia10113 93 DJK  LEITERSHOFENA 35,931:02,284.
8 PRUCHA  Simone10211 89 FC THALHOFENA 37,381:02,385.
3 WOHLGENANNT Verena10078 89 SC  KOENIGSBRUNNA 47,271:03,066.

12 PRUCHA  Melanie10212 95 FC THALHOFENA 60,511:03,977.
6 BRACK Simone10227 90 TSV  WIGGENSBACHA 61,531:04,048.
7 MERG Martina11733 88 TG  BIBERACHSSV 79,131:05,259.

11 SEELOS  Marina10213 94 FC THALHOFENA 87,571:05,8310.
5 RICHTER  Cora15427 78 WSV HOFHEIMHSV 100,661:06,7311.

Herren
23 PETER  Stephan10007 72 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 0,0056,401.
31 MERG Johannes11735 86 TG  BIBERACHSSV 8,0256,922.
27 SITTEL  Benjamin11786 80 SC  SCHNETZENHAUSENSSV 12,9657,243.
22 SCHRATT  Tobias11041 88 SC  HOHENFURCHW 17,4357,534.
25 BUHL  Philipp15605 89 SC RETTENBERGA 20,6757,745.
34 SEESTALLER Franz15622 82 SC  RUBIHORNA 22,3757,856.
24 LAIDORF Maximilian10069 93 SC  KEMPTENA 22,3757,85
26 ETSCHMANN  Tobias10053 89 SC  HALBLECHA 23,2957,918.
21 NITZSCHKE  Max10162 94 RG BURIG MINDELHEIMA 24,6858,009.

DSValpin  V5.1.2,  ©  2010  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSVKattengell

06-02-2011  /  Grasgehren  (GER) Bewerbsnummer 1004DRHR,  Seite 1/5

Auswertung:  Ski-Club  Kempten  e.V.Ausdruck:  07-02-2011  /  12:56 TIMING:  Alge  TdC  4000



Riesentorlauf
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JG VBTeilnehmerCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Verein Total
38 RAUSCH  Alexander10094 83 SC  KOENIGSBRUNNA 24,8458,0110.
36 MAYER  Anton10209 57 SC  SEEGA 26,2258,1011.
29 RUEDLIN  Markus10165 88 RG BURIG MINDELHEIMA 26,5358,1212.
28 LINDER Matthias10049 93 SC  HALBLECHA 27,6158,1913.
30 KOTZ  Hubert10065 59 SC JUNGHOLZA 29,3158,3014.
35 GETTLER Sven10236 95 TSV  WIGGENSBACHA 30,3958,3715.
32 STOLTE  Joachim11711 61 DAV  NEU-ULMSSV 35,3258,6916.
41 GROSS  Fabian10054 94 SC  HALBLECHA 41,1959,0717.
37 LAEMMLE  Stefan10235 77 TSV  WIGGENSBACHA 43,6559,2318.
40 GAA  Florian10229 81 TSV  WIGGENSBACHA 45,9759,3819.
43 OBERGROEBNER Sepp10531 64 TSV TROSTBERGCH 49,3659,6020.
39 BARKE Simon11235 86 SC BAD GRUNDNSV 51,5259,7421.
60 HUBER  Bernd10230 89 TSV  WIGGENSBACHA 52,2959,7922.
50 LANDGRAF Armin10908 75 WSV ISARTAL ICKINGO 52,4559,8023.
47 KRESS Michael10071 81 SC  KEMPTENA 54,9159,9624.
46 VETTER  Wolfgang10072 81 SC  KEMPTENA 56,461:00,0625.
51 SCHNEIDER Fabian10006 92 TSV SCHWABEN AUGSBURGA 56,771:00,0826.
56 KAUF Moritz10234 93 TSV  WIGGENSBACHA 61,391:00,3827.
52 BOCH Philip10147 93 SC LINDENBERGA 62,321:00,4428.
42 LANG  Christian10068 66 SC  KEMPTENA 62,471:00,4529.
53 MUEHLER Tobias10043 95 TSV GESTRATZA 62,781:00,4730.
76 BACHMANN  Juergen10086 59 SC  KOENIGSBRUNNA 76,511:01,3631.
48 ROGG  Christian10067 68 SC  KEMPTENA 79,751:01,5732.
44 ZIMMERMANN  Manfred10448 65 SV GENDORFCH 83,141:01,7933.
58 HOELZLE Michael11000 94 TSV BERNBEURENW 84,071:01,8534.
64 RICHTER Christoph15670 89 SC  MIESBACHO 84,221:01,8635.
59 MUELLER Fabian10231 92 TSV  WIGGENSBACHA 93,021:02,4336.
57 GUNKEL  David10047 85 SC  HALBLECHA 93,941:02,4937.
54 MOLL  Martin11738 89 TG  BIBERACHSSV 94,561:02,5338.
61 GUTH Thorsten10163 93 RG BURIG MINDELHEIMA 96,561:02,6639.
62 LECHLEITNER  Norbert10064 57 SC JUNGHOLZA 98,411:02,7840.
63 HOLZHEU Fabian10136 91 TSV LEUTERSCHACHA 99,961:02,8841.
65 SCHNEIDER Reinhold10167 68 TSV MOOSBACHA 122,171:04,3242.
67 MADER  Toni10232 46 TSV  WIGGENSBACHA 123,561:04,4143.
69 BRUNNER Christian10233 92 TSV  WIGGENSBACHA 143,301:05,6944.
73 BRACK  Korbinian10237 95 TSV  WIGGENSBACHA 154,561:06,4245.
66 SCHMID Peter10160 52 RG BURIG MINDELHEIMA 155,491:06,4846.
71 GRIEB Lukas15393 92 WSV  ASCHAFFENBURGR 163,201:06,9847.
70 SCHLOTER Michael10572 65 WSV  ASCHAUI 250,361:12,6348.

Nicht   am  Start

9 MAIER  Tina10228 92 A TSV  WIGGENSBACH
33 TRISCHBERGER Hubert15569 71 O SV  EURASBURG
45 HAIBEL  Reinhold15399 69 A SC  KEMPTEN
55 GEBLER  Vinzenz10051 94 A SC  HALBLECH
68 FRANK Michael11750 50 SSV WSV  ISNY
72 BONATO Corrado11986 69 SSV VFL PFULLINGEN
74 RAUH Fabian10105 95 A TSV LEGAU
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Nicht   im  Ziel

49 ROGG Daniel10166 95 A RG BURIG MINDELHEIM

Schiedsrichter

O.  Scherm

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 7
Gewertete  Teilnehmer:       5 9
Ausgeschiedene  Teilnehmer:         8
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10223 BERNSCHNEIDER Claudia59,81 69,75 69,75 0,00
2. 10044 PROEBSTL  Kathrin1:00,13 109,13
3. 10046 STREIF Daniela1:01,55 29,22 29,22 25,31
4. 10113 BLASCYK  Julia1:02,28 70,65 70,65 35,93
5. 10211 PRUCHA  Simone1:02,38 84,38 84,38 37,38
6. 10078 WOHLGENANNT Verena1:03,06 75,30 75,30 47,27
7. 10212 PRUCHA  Melanie1:03,97 - - - 
8. 10227 BRACK Simone1:04,04 116,68
9. 11733 MERG Martina1:05,25 96,16

10. 10213 SEELOS  Marina1:05,83 - - - 

>A< >C<
329,30 145,89

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 10046 STREIF Daniela1:01,55 29,22 3.
2. 10223 BERNSCHNEIDER Claudia59,81 69,75 1.
3. 10113 BLASCYK  Julia1:02,28 70,65 4.
4. 10078 WOHLGENANNT Verena1:03,06 75,30 6.
5. 10211 PRUCHA  Simone1:02,38 84,38 5.

>B<
329,30

Berechneter  Zuschlag: 329,30( + 329,30 - 145,89 )   :   10   = 51,271

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 1 , 2 7 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 5 1 , 2 7 

Schiedsrichter:    O.  Scherm    
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F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 10007 PETER  Stephan56,40 57,47
2. 11735 MERG Johannes56,92 22,55 22,55 8,02
3. 11786 SITTEL  Benjamin57,24 38,50 38,50 12,96
4. 11041 SCHRATT  Tobias57,53 27,12 27,12 17,43
5. 15605 BUHL  Philipp57,74 52,61
6. 15622 SEESTALLER Franz57,85 42,96 42,96 22,37

10069 LAIDORF Maximilian57,85 56,03
8. 10053 ETSCHMANN  Tobias57,91 44,46 44,46 23,29
9. 10162 NITZSCHKE  Max58,00 55,93

10. 10094 RAUSCH  Alexander58,01 66,22

>A< >C<
175,59 84,07

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 11735 MERG Johannes56,92 22,55 2.
2. 11041 SCHRATT  Tobias57,53 27,12 4.
3. 10049 LINDER Matthias58,19 38,29 13.
4. 11786 SITTEL  Benjamin57,24 38,50 3.
5. 15622 SEESTALLER Franz57,85 42,96 6.

>B<
169,42

Berechneter  Zuschlag: 175,59( + 169,42 - 84,07 )   :   10   = 26,094

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 6 , 0 9 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 6 , 0 9 

Schiedsrichter:    O.  Scherm    


